Cерийный номер сертификата:
0983FB252CB71C89B8EB11EEA831D1BA9D
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 15.09.2021 16:16
Срок действия: с 29.04.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2021 № 494

г. Холм

Об объявлении Благодарности Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Главы района
за заслуги и высокие достижения в профессиональной деятельности
Анисимовой Юлии Евгеньевне, инженеру по воспроизводству лесов

Государственного областного казенного учреждения «Холмское
лесничество»;

Батракову Александру Михайловичу, участковому лесничему
Новодворского участкового лесничества Государственного областного
казенного учреждения «Холмское лесничество»;

Тимофееву Василию Михайловичу, трактористу индивидуального
предпринимателя Давыдова А.В.;

Цветковой Нине Фёдоровне, участковому лесничему Холмского
участкового лесничества Государственного областного казенного
учреждения «Холмское лесничество».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев